

# **Sinema Holding ApS**

Lærkevang 10, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 30 98 73 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

---

**Tonny Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sinema Holding ApS

Lærkevang 10

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 30 98 73 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tonny Jensen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive passiv kapitalanbringelse, herunder ejendomsinvestering og besiddelse af aktier og anpartar i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 899.136. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.133</b>	<b>131</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	894.224	683
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.900	-54
<b>Resultat før skat</b>	<b>889.457</b>	<b>760</b>
2 Skat af årets resultat	9.679	-17
<b>Årets resultat</b>	<b>899.136</b>	<b>743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.223	-518
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110
Overføres til overført resultat	494.913	1.151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>899.136</b>	<b>743</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	2.603.949	3.875
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.603.949	3.875
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.753.285	2.459
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.753.285	2.459
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.357.234</b>	<b>6.334</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	600.000	0
	Tilgodehavender i alt	608.000	0
	Likvide beholdninger	649.667	762
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.257.667</b>	<b>762</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.614.901</b>	<b>7.096</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.741.285	2.447
Overført resultat	2.222.050	1.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.198.335</u></b>	<b><u>4.409</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	122.880	133
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>122.880</u></b>	<b><u>133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	944.483	2.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.558	216
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.041</u>	<u>2.257</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	110
Gæld til pengeinstitutter	0	8
Selskabsskat	0	9
Anden gæld	183.645	170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.645</u>	<u>297</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.293.686</u></b>	<b><u>2.554</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.614.901</u></b>	<b><u>7.096</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.447.062	1.727.137	110.000	4.409.199
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	294.223	494.913	110.000	899.136
	<b>125.000</b>	<b>2.741.285</b>	<b>2.222.050</b>	<b>110.000</b>	<b>5.198.335</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.900	54
	<b>31.900</b>	<b>54</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	17
Årets regulering af udskudt skat	-9.679	0
	<b>-9.679</b>	<b>17</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.374.891	3.375
Tilgang i årets løb	453.949	0
Afgang i årets løb	-1.724.891	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.103.949</b>	<b>3.375</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	500.000	500
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.603.949</b>	<b>3.875</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	12.000	12
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>12.000</b>	<b>12</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.447.062	2.965
Årets opskrivninger	894.223	682
Udbytte	-600.000	-1.200
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>2.741.285</b>	<b>2.447</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.753.285</b>	<b>2.459</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedet ejerpantebreve på t.kr. 1.220, med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.150. Restgælden til pengeinstitutter udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 998.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tonny Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-044007678370

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-04-25 19:12:53Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-04-26 06:41:52Z

NEM ID 

## Tonny Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-044007678370

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-04-26 06:50:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LQ14H-CCHIJ-Z3ALC-YZEFF-2PHST-GZA8K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>